20260201

ACTIVA STEEL ROOF RACK & ADAPTER KIT

N° art: R230170K331620

Le systeme de barres de toit Activa est entierement
assemblé et peut donc étre monté directement surle
vehicule. Les kits d'adaptation sont utilisés pour
convertir les barres de toit ouvertes en barres de toit
intégrées. Il existe 8 types différents de kits
d'adaptation en caoutchouc pour s'adapter a des barres
de toit intégrées spécifiques, veuillez vérifier "Ce qui
convient a votre voiture". Le systeme Activa est
disponible dans un choix de barres de charge -
aluminium, aluminium aero et acier.

PRODUITS DANS CE KIT

Activa steel roof bar 125+
N° art: 230170

v v

Activa adapter kit 07+

- N°art: 331620

{ _ommmm—

Scannez pour étre
redirigé vers la page




20260201

ACTIVA STEEL ROOF RACK & ADAPTER KIT

N° art: R230170K331620

CARACTERISTIQUES ACTIVA STEEL ROOF BAR 125+

Produit

Numéro d'article
Longueur de la barre (cm)
Nombre de vélos

Poids max par vélo

Cross section dimensions
Code EAN

s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied

Hauteur max

Hauteur min

Litres

Capacité de charge max
Poids net (kg)
Dimensions du colis, mm

De la barre arriére a I'extrémité de la boite
(mm)

Type de toit

Outils requis
Garantie, années
Largeur max
Largeur min
Produit

Numéro d'article
Nombre de vélos
Poids max par vélo
Code EAN
s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied
Hauteur max
Hauteur min
Litres

Capacité de charge max

Activa steel roof bar
125+

230170

125

0

0

22x32
3218062301707
Non

0

0

0

0

100

4.96
1320x130x200

0

Rails ouverts

No

5

0

0

Activa adapter kit 07+
331620

0

0

3218063316205

Non

75

Produit

Numéro d'article
Longueur de la barre (cm)
Nombre de vélos

Poids max par vélo

Cross section dimensions
Code EAN

s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied

Hauteur max

Hauteur min

Litres

Capacité de charge max
Poids net (kg)
Dimensions du colis, mm

De la barre arriére a I'extrémité de la boite
(mm)

Type de toit

Outils requis

Garantie, années

Largeur max

Largeur min

Produit

Numéro d'article

Nombre de vélos

Poids max par vélo

Code EAN

s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied

Hauteur max

Hauteur min

Litres Gt

Capacité de charge max

Scannez pour étre75
redirigé vers la page

CARACTERISTIQUES ACTIVA ADAPTER KIT 07+

Activa steel roof bar
125+

230170

125

0

0

22x32
3218062301707
Non

0

0

0

0

100

4.96
1320x130x200

0

Rails ouverts

No

5

0

0

Activa adapter kit 07+
331620

0

0

3218063316205

Non




