



ACTIVA STEEL ROOF RACK & ADAPTER KIT

N° art: R230170K331620

Le système de barres de toit Activa est entièrement assemblé et peut donc être monté directement sur le véhicule. Les kits d'adaptation sont utilisés pour convertir les barres de toit ouvertes en barres de toit intégrées. Il existe 8 types différents de kits d'adaptation en caoutchouc pour s'adapter à des barres de toit intégrées spécifiques, veuillez vérifier "Ce qui convient à votre voiture". Le système Activa est disponible dans un choix de barres de charge - aluminium, aluminium aero et acier.



PRODUITS DANS CE KIT



Activa steel roof bar 125+

N° art: 230170



Activa adapter kit 07+

N° art: 331620



Scannez pour être redirigé vers la page





ACTIVA STEEL ROOF RACK & ADAPTER KIT

N° art: R230170K331620

CARACTÉRISTIQUES ACTIVA STEEL ROOF BAR 125+

Produit	Activa steel roof bar 125+
Numéro d'article	230170
Longueur de la barre (cm)	125
Nombre de vélos	0
Poids max par vélo	0
Cross section dimensions	22x32
Code EAN	3218062301707
s'adapte su des barres en acier	Non
Hauteur du pied	0
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Litres	0
Capacité de charge max	100
Poids net (kg)	4.96
Dimensions du colis, mm	1320x130x200
De la barre arrière à l'extrémité de la boîte (mm)	0
Type de toit	Rails ouverts
Outils requis	No
Garantie, années	5
Largeur max	0
Largeur min	0
Produit	Activa adapter kit 07+
Numéro d'article	331620
Nombre de vélos	0
Poids max par vélo	0
Code EAN	3218063316205
s'adapte su des barres en acier	Non
Hauteur du pied	0
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Litres	0
Capacité de charge max	75

CARACTÉRISTIQUES ACTIVA ADAPTER KIT 07+

Produit	Activa steel roof bar 125+
Numéro d'article	230170
Longueur de la barre (cm)	125
Nombre de vélos	0
Poids max par vélo	0
Cross section dimensions	22x32
Code EAN	3218062301707
s'adapte su des barres en acier	Non
Hauteur du pied	0
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Litres	0
Capacité de charge max	100
Poids net (kg)	4.96
Dimensions du colis, mm	1320x130x200
De la barre arrière à l'extrémité de la boîte (mm)	0
Type de toit	Rails ouverts
Outils requis	No
Garantie, années	5
Largeur max	0
Largeur min	0
Produit	Activa adapter kit 07+
Numéro d'article	331620
Nombre de vélos	0
Poids max par vélo	0
Code EAN	3218063316205
s'adapte su des barres en acier	Non
Hauteur du pied	0
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Litres	0
Capacité de charge max	75

Scannez pour être redirigé vers la page

Mont
Blanc®